
Pánská kotníková turistická obuv MERRELL-MQM 3 Mid GTX black/exuberance

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
43 782582 195017347436 3+
43,5 782583 195017347443 3+
44 782584 195017347450 3+
44,5 782585 195017347467 1 ks
45 782586 195017347474 2 ks
46 782587 195017347481 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Merrell. Kotníkové turistické boty jsou navrženy s důrazem na funkčnost a odolnost. Svršek
trekových bot tvoří síťovinový materiál pro skvělou prodyšnost a syntetický materiál pro vyšší úroveň odolnosti.
Výhodou trekingových bot je Gore-tex membrána, která se postará o nepromokavost a prodyšnost.

Pěnová stélka z EVA materiálu poskytuje skvělé pohodlí při nošení. Merrell Air Cushion v patě tlumí nárazy. Silnou
stránkou trekingové obuvi je Vibram podrážka, která zajistí přilnavost a trakci i na náročném kamenitém terénu.
Pánské boty Merrell jsou spolehlivými společníky na trekking, outdoorová dobrodružství a turistické výpravy.

Detaily produktu:

Voděodolná a přitom prodyšná membrána GORE-TEX®
Svršek ze síťoviny a TPU
100% recyklované šňůrky
Podšívka ze 100% recyklované síťoviny
EVA pěnová stélka se 100% recyklovanou vrchní vrstvou
Tvarovaná nylonová klenba
Merrell Air Cushion v patě absorbuje nárazy a dodává stabilitu
Super Rebound Compound poskytuje skvělé tlumení nárazů v patě
Vibram® TC5+ podešev navržena se skvělým celkovým výkonem pro multisport a outdoor. P oskytuje
všestrannou rovnováhu přilnavosti, trakce, odolnosti a flexibility

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


